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Затверджено
Наказ Міністерства
фінансів України
26.08.2014  № 836
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ
Відділ освіти, молоді та спорту Долинської районної державної адміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
05 листопада 2018 року № 160
наказ 
Фінансове управління Долинської районної державної адміністрації

__________________________________________________ (найменування місцевого фінансового органу)
 05 листопада  2018 року_ № 64-р 

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік 

1.     0600000                    Відділ освіти, молоді та спорту Долинської РДА  Кіровоградської області 
               (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

2.     0610000                    Відділ освіти, молоді та спорту Долинської РДА  Кіровоградської області 
               (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 

3.    0611010      0910       Надання дошкільної освіти 
       (КПКВК МБ)  (КФКВК)1        (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 366,900 тис. гривень, у тому числі загального фонду – 366,900 тис. гривень та спеціального фонду –            тис. гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
1) Конституція України (Закон від 28.06.1996 року № 254/96 (53), зі змінами та доповненнями; 
2) Бюджетний кодекс України (Закон від 08.07.2010 року № 2456-VI (20), зі змінами та доповненнями; 
3) Закон України «Про Державний бюджет України на 2018 рік» від 07.12.2017 року № 2246-VIІІ;
4) Закон України «Про освіту» від 05.09.2017 року № 2145- VIІІ; 
5) Закон України «Про дошкільну освіту» від 11.07.2001 року № 2628-ІІІ, зі змінами та доповненнями;
6) наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу, складання та виконання місцевих бюджетів» із змінами та доповненнями                                         від 30.09. 2016 року № 860, від 28.04.2017 року № 472;
7) наказ Міністерства фінансів України від 29.12.2017 року № 1175 «Про внесення Змін до бюджетної класифікації» та від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами та доповненнями від 29.12.2017 року № 1181;
8)  наказ Міністерства освіти, науки України від 10.07.2017 року № 992 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Освіта»                 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України 13.02.2018 року №141); 
9) рішення районної ради  від 19 жовтня 2018 року № 437;
10) рішення районної ради  від 25 жовтня 2018 року № 440;

6. Мета бюджетної програми: Забезпечення надання дошкільної освіти
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми
	№ з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	
	
	
	


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
                                                                                (тис. грн.) 

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	0611010
	0910
	Надання дошкільної освіти

	
	
	
	Завдання 1: Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей
	297,900
	
	297,900

	
	
	
	Завдання 2: Забезпечення збереження енергоресурсів
	69,000
	
	69,000

	
	
	
	Усього
	366,900
	
	366,900


9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
                                                                               (тис. грн.) 

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Регіональна цільова програма 1
	
	
	
	

	Підпрограма 1
	
	
	
	

	Підпрограма 2
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань
	№

з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	0611010
	Надання дошкільної освіти

	
	
	Завдання 1: Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей

	1
	
	затрат
	
	
	

	
	
	Кількість закладів дошкільної освіти
	од.
	мережа закладів дошкільної освіти
	1

	
	
	Кількість груп
	од.
	
	2

	
	
	Всього середньорічне число ставок / штатних одиниць, у т. ч.
	од.
	штатний розпис
	13,5

	
	
	педагогічного персоналу
	од.
	штатний розпис
	3,85

	
	
	Адмінперсоналу (за умовами оплати  віднесених до педагогічного персоналу)
	од.
	штатний розпис
	1

	
	
	спеціалістів
	од.
	штатний розпис
	1

	
	
	робітників
	од.
	штатний розпис
	7,65

	2
	
	продукту
	
	
	

	
	
	Кількість дітей, що відвідують заклади дошкільної освіти
	осіб
	мережа закладів дошкільної освіти
	30

	
	
	Кількість дітей від 0 до 6 років
	осіб
	
	29

	3
	
	ефективності
	
	
	

	
	
	Середні витрати на 1 дитину
	грн.
	розрахунковий показник
	12230

	
	
	Діто - дні відвідування
	дні
	розрахунковий показник
	1920

	4
	
	якості
	
	х
	

	
	
	Кількість днів відвідування
	дні
	табель
	64

	
	
	Відсоток охоплення дітей дошкільною освітою
	%
	розрахунковий показник
	100

	
	
	Завдання 2: Забезпечити збереження енергоресурсів

	1
	
	затрат
	
	
	

	
	
	Обсяг видатків на оплату енергоносіїв та комунальних послуг, з них на оплату:
	тис. грн.
	кошторис видатків
	69,000

	
	
	Електроенергії
	тис. грн.
	кошторис видатків
	3,213

	
	
	Природного газу
	тис. грн.
	кошторис видатків
	65,787

	
	
	Загальна площа приміщень
	кв. м.
	паспорт будівель
	447,9

	
	
	Опалювальна площа
	кв. м.
	паспорт будівель
	447,9

	2
	
	продукту
	
	
	

	
	
	Обсяг споживання енергоносіїв, натуральні одиниці, в тому числі:
	
	
	

	
	
	Електроенергії
	тис. Квт. год.
	кошторис видатків
	1,102

	
	
	Природного газу
	тис. куб. м.
	кошторис видатків
	4,607

	3
	
	ефективності
	
	
	

	
	
	Середнє споживання комунальних послуг та енергоносіїв, в тому числі:
	
	
	

	
	
	Електроенергії
	Квт. на 1м. заг.пл.
	розрахунковий показник
	2,46

	
	
	Природного газу
	куб. м. на 1м.кв.опл.пл.
	розрахунковий показник
	10,29

	4
	
	якості
	
	
	

	
	
	Річна економія витрачання енергоносіїв в натуральному виразі, а саме:
	
	
	

	
	
	Електроенергії
	%
	розрахунковий показник
	0,01102

	
	
	Природного газу
	%
	розрахунковий показник
	0,04607

	
	
	обсяг річної економії бюджетних коштів, отриманої від проведення заходів, що приводять до збереження та економії енергоресурсів (всього)
	тис. грн.
	розрахунковий показник
	0,69


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
          (тис. грн.)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


__________
1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Начальник відділу освіти, молоді та спорту Долинської РДА                               __________                        О. В. Гадірова
                                                                                                                                                                                            (підпис)                                          (ініціали та прізвище)
ПОГОДЖЕНО:
Начальник фінансового управління                                                                         __________                          О. А. Стинга 
                                                                                                                                                                                                   (підпис)                                          (ініціали та прізвище)            
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